
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3529

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:00:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 106/2017

N° do Processo: 106

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2017 07:51:42

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2017 07:51:42

Data de Abertura/Horário: 21/12/2017 07:51:42

Data da Disputa/Horário:21/12/2017 07:51:42

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 106/2017 - Contratação de empresa especializada
para o fornecimento ´´in loco´´ de kits de uniformes e tênis para os alunos das Unidades Escolares
da Educação Infantil e Ensino Fundamental do Município de Cajati - SP, para o ano letivo de 2018,
na modalidade Pregão, por meio de sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços).
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 106/2017 - Contratação de empresa especializada
para o fornecimento ´´in loco´´ de kits de uniformes e tênis para os alunos das Unidades Escolares
da Educação Infantil e Ensino Fundamental do Município de Cajati - SP, para o ano letivo de 2018,
na modalidade Pregão, por meio de sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2018 14:05:25ESCLARECIMENTOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 106/201... Baixar

21/12/2017 07:51:42Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3529/edital-do-pregao-presencial-n-1062017-contratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-in-loco-de-kits-de-uniformes-e-tenis-para-os-alunos-das-unidades-escolares-da-educacao-infantil-e-ensino-fundamental-do-municipio-de-cajati-sp-para-o-ano-letivo-de-2018-na-modalidade-pregao/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180111140525.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20171221075142.pdf

